Lap Data System Oy 12.03.05 15:16
Giant Arctic Cat Race 2005

VIRALLISET LOPPUTULOKSET

Veteraanit N / P 600

Sja No Ohjaaja Seura Kelkka lImoittaja Aika Ero Rang
1. 507 NYBERG Jukka SyMoKe Arctic Cat F6 . 04.23.00
2. 501 LAAJALAHTI Markku  Y-SMK Lynx R-Evo . 04.23.54 -00.54
3. 520 HALIKKA Teppo K-KMK Lynx Racing . 04.25.17 -02.17
4. 537 PETERIAri LaMK Polaris XC 600 SP . 04.26.16 -03.16
5. 527  SKYTTA Jari KePoMoKe Arctic Cat F6 . 04.32.47 -09.47
6. 510 ALAKYLMANEN Ari VVMKK Polaris Pro X . 04.33.06 -10.06
7. 505 POHJALAINEN Matti  STCR Lynx R-Evo . 04.33.13 -10.13
8. 508 YLI-HUUMO Hannu EP-MK Arctic Cat F6 . 04.33.33 -10.33
9. 551  HEIKKINEN Juha KaMK Ski-Doo Rev . 04.33.54 -10.54
10. 528 TURUNEN Matti PoMo Lynx Racing . 04.35.43 -12.43
11. 509 KOTILA Alpo RaaMoKe Ski-Doo MXz . 04.35.46 -12.46
12. 553  LIIMATAINEN Mika Y-SMK Polaris XC 500 SP . 04.35.57 -12.57
13. 567 EROLA Aarno JMK Polaris Pro X . 04.37.24 -14.24
14. 568 NORDSTROM Dan PoMo Ski-Doo Rev . 04.46.43 -23.43
15. 532 GUSTAFSSON Bérje  PoMo Arctic Cat F6 . 04.46.53 -23.53
16. 552 MALIN Pekka PoMo Ski-Doo MXz Peto-team 04.51.50 -28.50
17. 523  LAUKKA Timo RaaMoKe Arctic Cat ZR . 04.56.14 -33.14 * 01.00
18. 578  VALAVUO Sakari RaMK Yamaha V-Max 500 . 05.06.37 -43.37
19. 599 LOTSCHER Pius KeMot Polaris XC 500 SP . 05.27.34 -1.04.34 * 21.00

EKTULOKSET / EK 1 Poutapaiva / 59.00 km
Veteraanit N / P 600

Sja No Ohjaaja Seura Kelkka lImoittaja Aika Ero
1. 501  LAAJALAHTI Markku Y-SMK Lynx R-Evo . 46.06

. 536  OLLILA Pekka LaMK Lynx R-Evo . 46.39 -00.33
3. 513  PUHAKKA Jouko JMK Lynx Rave . 47.00 -00.54
4. 504 JAUHIAINEN Ville P-SMK Polaris Pro X2 . 47.30 -01.24
5. 507 NYBERG Jukka SyMoKe Arctic Cat F6 . 48.06 -02.00
5. 511 KASANEN Ari Korvatunturi Ski-Doo MXZ 600 X . 48.06 -02.00
7. 514  HURRI Markku P-SMK Polaris Pro X2 . 48.35 -02.29
8. 537 PETERIAri LaMK Polaris XC 600 SP . 48.47 -02.41
9. 520 HALIKKA Teppo K-KMK Lynx Racing . 49.24 -03.18
9. 527  SKYTTA Jari KePoMoKe Arctic Cat F6 . 49.24 -03.18
11. 551 HEIKKINEN Juha KaMK Ski-Doo Rev . 49.30 -03.24
12. 509  KOTILA Alpo RaaMoKe Ski-Doo MXz . 49.45 -03.39
13. 519 VALTONEN Terho EMK Ski-Doo Rev . 50.08 -04.02
14. 510  ALAKYLMANEN Ari  VVMKK Polaris Pro X . 50.24 -04.18
15. 505 POHJALAINEN Matti STCR Lynx R-Evo . 50.34 -04.28
16. 528  TURUNEN Matti PoMo Lynx Racing . 50.53 -04.47
17. 508  YLI-HUUMO Hannu  EP-MK Arctic Cat F6 . 50.55 -04.49
18. 567 EROLA Aarno JMK Polaris Pro X . 51.03 -04.57
19. 523  LAUKKA Timo RaaMoKe Arctic Cat ZR . 52.20 -06.14
20. 553  LIIMATAINEN Mika Y-SMK Polaris XC 500 SP . 52.24 -06.18
21. 568 NORDSTROM Dan PoMo Ski-Doo Rev . 53.04 -06.58
22. 532 GUSTAFSSON Bérie  PoMo Arctic Cat F6 . 53.56 -07.50
23. 552 MALIN Pekka PoMo Ski-Doo MXz Peto-team 54.21 -08.15
24. 578  VALAVUO Sakari RaMK Yamaha V-Max 500 . 54.59 -08.53
25. 556  TOLKKO Timo PoMo Lynx Rave . 58.10 -12.04

26. 599 LOTSCHER Pius KeMot Polaris XC 500 SP . 01.02.11 -16.05
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Giant Arctic Cat Race 2005

EKTULOKSET / EK 2 Hanx /62.00 km

Veteraanit N / P 600

Sja
1.

CENOOWLN

No
501
536
509
511
507
537
520
551
527

. 505
. 510
. 567
. 528
. 508
. 553
. 568
. 632
. 523
. 578
. 552
. 599
. 556
. 519

Ohjaaja
LAAJALAHTI Markku
OLLILA Pekka
KOTILA Alpo
KASANEN Ari
NYBERG Jukka
PETERI Ari
HALIKKA Teppo
HEIKKINEN Juha
SKYTTA Jari
POHJALAINEN Matti
ALAKYLMANEN Ari
EROLA Aarno
TURUNEN Matti
YLI-HUUMO Hannu
LIIMATAINEN Mika
NORDSTROM Dan
GUSTAFSSON Boérje
LAUKKA Timo
VALAVUO Sakari
MALIN Pekka
LOTSCHER Pius
TOLKKO Timo
VALTONEN Terho

Seura
Y-SMK
LaMK
RaaMoKe
Korvatunturi
SyMoKe
LaMK
K-KMK
KaMK
KePoMoKe
STCR
VVMKK
JMK
PoMo
EP-MK
Y-SMK
PoMo
PoMo
RaaMoKe
RaMK
PoMo
KeMot
PoMo
EMK

Kelkka

Lynx R-Evo

Lynx R-Evo
Ski-Doo MXz
Ski-Doo MXZ 600 X
Arctic Cat F6
Polaris XC 600 SP
Lynx Racing
Ski-Doo Rev
Arctic Cat F6

Lynx R-Evo
Polaris Pro X
Polaris Pro X

Lynx Racing
Arctic Cat F6
Polaris XC 500 SP
Ski-Doo Rev
Arctic Cat F6
Arctic Cat ZR
Yamaha V-Max 500
Ski-Doo MXz
Polaris XC 500 SP
Lynx Rave
Ski-Doo Rev

EKTULOKSET / EK 3 Pienkone ja Venehuolto / 58.00 km
Veteraanit N / P 600

Sja
1.

CoNOIOALDND

No
501
511
536
507
509
551
505
520
527

. 568
. 837
. 567
. 510
. 528
. 508
. 553
. 552
. 523
. 599
. 532
. 519
. 578

Ohjaaja
LAAJALAHTI Markku
KASANEN Ari
OLLILA Pekka
NYBERG Jukka
KOTILA Alpo
HEIKKINEN Juha
POHJALAINEN Matti
HALIKKA Teppo
SKYTTA Jari
NORDSTROM Dan
PETERI Ari

EROLA Aarno
ALAKYLMANEN Ari
TURUNEN Matti
YLI-HUUMO Hannu
LIIMATAINEN Mika
MALIN Pekka
LAUKKA Timo
LOTSCHER Pius
GUSTAFSSON Bdrje
VALTONEN Terho
VALAVUO Sakari

Seura
Y-SMK
Korvatunturi
LaMK
SyMoKe
RaaMoKe
KaMK
STCR
K-KMK
KePoMoKe
PoMo
LaMK
JMK
VVMKK
PoMo
EP-MK
Y-SMK
PoMo
RaaMoKe
KeMot
PoMo
EMK
RaMK

Kelkka

Lynx R-Evo
Ski-Doo MXZ 600 X
Lynx R-Evo

Arctic Cat F6
Ski-Doo MXz
Ski-Doo Rev

Lynx R-Evo

Lynx Racing
Arctic Cat F6
Ski-Doo Rev
Polaris XC 600 SP
Polaris Pro X
Polaris Pro X

Lynx Racing
Arctic Cat F6
Polaris XC 500 SP
Ski-Doo MXz
Arctic Cat ZR
Polaris XC 500 SP
Arctic Cat F6
Ski-Doo Rev
Yamaha V-Max 500

lImoittaja

Peto-team

limoittaja

Peto-team

Aika
50.33
51.52
52.24
52.24
52.30
53.17
53.27
53.54
54.06
54.43
55.06
55.38
55.56
56.05
57.54
58.36
58.43

01.00.23
01.01.22
01.01.58
01.04.39
01.04.40
02.33.54

Aika
41.33
41.40
42.00
42.02
43.09
43.27
43.30
43.32
43.35
43.47
44.11
44.34
44.41
44.54
45.12
45.29
45.32
46.23
48.07
48.16
48.48
50.19

12.03.05 15:18

Ero

-00.07
-00.27
-00.29
-01.36
-01.54
-01.57
-01.59
-02.02
-02.14
-02.38
-03.01
-03.08
-03.21
-03.39
-03.56
-03.59
-04.50
-06.34
-06.43
-07.15
-08.46
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EKTULOKSET / EK 4 Teboil / 6.00 km

Veteraanit N / P 600

Sja
1.

OO NGTOLAWN

EKTULOKSET / EK 5 Majava/Jattitori / 52.00 km

No
536
551
501
507
505
510
537
508
553

. 509
. 552
. 520
. 519
. 632
. 528
. 523
. 568
. 567
. 599
. 527
. 578
. 511

Ohjaaja

OLLILA Pekka
HEIKKINEN Juha
LAAJALAHTI Markku
NYBERG Jukka
POHJALAINEN Matti
ALAKYLMANEN Ari
PETERI Ari
YLI-HUUMO Hannu
LIIMATAINEN Mika
KOTILA Alpo

MALIN Pekka
HALIKKA Teppo
VALTONEN Terho
GUSTAFSSON Borje
TURUNEN Matti
LAUKKA Timo
NORDSTROM Dan
EROLA Aarno
LOTSCHER Pius
SKYTTA Jari
VALAVUO Sakari
KASANEN Ari

Veteraanit N / P 600

Ohjaaja

HALIKKA Teppo
NYBERG Jukka
PETERI Ari
LIIMATAINEN Mika
OLLILA Pekka
YLI-HUUMO Hannu
ALAKYLMANEN Ari
POHJALAINEN Matti
KOTILA Alpo
EROLA Aarno
TURUNEN Matti
SKYTTA Jari
GUSTAFSSON Boérje
HEIKKINEN Juha
LOTSCHER Pius
MALIN Pekka
VALTONEN Terho
LAAJALAHTI Markku
NORDSTROM Dan
VALAVUO Sakari
LAUKKA Timo

Seura
LaMK
KaMK
Y-SMK
SyMoKe
STCR
VVMKK
LaMK
EP-MK
Y-SMK
RaaMoKe
PoMo
K-KMK
EMK
PoMo
PoMo
RaaMoKe
PoMo
JMK
KeMot
KePoMoKe
RaMK
Korvatunturi

Seura
K-KMK
SyMoKe
LaMK
Y-SMK
LaMK
EP-MK
VVMKK
STCR
RaaMoKe
JMK
PoMo
KePoMoKe
PoMo
KaMK
KeMot
PoMo
EMK
Y-SMK
PoMo
RaMK
RaaMoKe

Kelkka

Lynx R-Evo
Ski-Doo Rev

Lynx R-Evo

Arctic Cat F6

Lynx R-Evo
Polaris Pro X
Polaris XC 600 SP
Arctic Cat F6
Polaris XC 500 SP
Ski-Doo MXz
Ski-Doo MXz

Lynx Racing
Ski-Doo Rev
Arctic Cat F6

Lynx Racing
Arctic Cat ZR
Ski-Doo Rev
Polaris Pro X
Polaris XC 500 SP
Arctic Cat F6
Yamaha V-Max 500
Ski-Doo MXZ 600 X

Kelkka

Lynx Racing
Arctic Cat F6
Polaris XC 600 SP
Polaris XC 500 SP
Lynx R-Evo

Arctic Cat F6
Polaris Pro X

Lynx R-Evo
Ski-Doo MXz
Polaris Pro X

Lynx Racing
Arctic Cat F6
Arctic Cat F6
Ski-Doo Rev
Polaris XC 500 SP
Ski-Doo MXz
Ski-Doo Rev

Lynx R-Evo
Ski-Doo Rev
Yamaha V-Max 500
Arctic Cat ZR

lImoittaja

Peto-team

lImoittaja

Peto-team

Aika
03.42
03.46
03.47
03.48
03.50
03.50
03.51
03.52
03.52
03.54
03.59
04.00
04.01
04.01
04.02
04.03
04.04
04.08
04.11
04.22
04.22
09.48

Aika
39.07
40.05
40.05
40.22
40.34
40.53
40.54
40.59
41.27
41.46
41.47
41.56
41.57
42.08
42.30
43.24
43.33
44.53
45.34
46.32
47.10

12.03.05 15:18

Ero

-00.04
-00.05
-00.06
-00.08
-00.08
-00.09
-00.10
-00.10
-00.12
-00.17
-00.18
-00.19
-00.19
-00.20
-00.21
-00.22
-00.26
-00.29
-00.40
-00.40
-06.06

Ero

-00.58
-00.58
-01.15
-01.27
-01.46
-01.47
-01.52
-02.20
-02.39
-02.40
-02.49
-02.50
-03.01
-03.23
-04.17
-04.26
-05.46
-06.27
-07.25
-08.03
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EKTULOKSET / EK 6 Puusepanliike Peltoniemi / 60.00 km
Veteraanit N / P 600

Sja
1.

00N TOA®WND

12.

EKTULOKSET / EK 7 Transpoint / 57.00 km

No
520
553
528
537
507
508
501
510
527
532

. 509

567

. 552
. 568
. 551
. 505
. 599
. 523
. 536
. 578

Ohjaaja

HALIKKA Teppo
LIIMATAINEN Mika
TURUNEN Matti
PETERI Ari
NYBERG Jukka
YLI-HUUMO Hannu
LAAJALAHTI Markku
ALAKYLMANEN Ari
SKYTTA Jari
GUSTAFSSON Borje
KOTILA Alpo
EROLA Aarno
MALIN Pekka
NORDSTROM Dan
HEIKKINEN Juha
POHJALAINEN Matti
LOTSCHER Pius
LAUKKA Timo
OLLILA Pekka
VALAVUO Sakari

Veteraanit N/ P 600

Sja
1.

SOENOUALN

11.

No
520
553
537
508
507
501
505
510
567

. 527

528

. 523
. 551
. 532
. 568
. 599
. 552
. 578
. 509

Ohjaaja

HALIKKA Teppo
LIIMATAINEN Mika
PETERI Ari
YLI-HUUMO Hannu
NYBERG Jukka
LAAJALAHTI Markku
POHJALAINEN Matti
ALAKYLMANEN Ari
EROLA Aarno
SKYTTA Jari
TURUNEN Matti
LAUKKA Timo
HEIKKINEN Juha
GUSTAFSSON Bérje
NORDSTROM Dan
LOTSCHER Pius
MALIN Pekka
VALAVUO Sakari
KOTILA Alpo

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race 2005

EKTULOKSET / EK 8 Rautia Kemijérvi / 5.00 km

Veteraanit N/ P 600

Sja
1.

ONNooOkrwN

10.

No
537
505
553
510
501
520
508
551
507
527

. 568
. 552
. 532
. 599
. 528
. 567
. 509
. 578
. 523

Ohjaaja

PETERI Ari
POHJALAINEN Matti
LIIMATAINEN Mika
ALAKYLMANEN Ari
LAAJALAHTI Markku
HALIKKA Teppo
YLI-HUUMO Hannu
HEIKKINEN Juha
NYBERG Jukka
SKYTTA Jari
NORDSTROM Dan
MALIN Pekka
GUSTAFSSON Bérje
LOTSCHER Pius
TURUNEN Matti
EROLA Aarno
KOTILA Alpo
VALAVUO Sakari
LAUKKA Timo

Seura
K-KMK
Y-SMK
PoMo
LaMK
SyMoKe
EP-MK
Y-SMK
VVMKK
KePoMoKe
PoMo
RaaMoKe
JMK
PoMo
PoMo
KaMK
STCR
KeMot
RaaMoKe
LaMK
RaMK

Seura
K-KMK
Y-SMK
LaMK
EP-MK
SyMoKe
Y-SMK
STCR
VVMKK
JMK
KePoMoKe
PoMo
RaaMoKe
KaMK
PoMo
PoMo
KeMot
PoMo
RaMK
RaaMoKe

Seura
LaMK
STCR
Y-SMK
VVMKK
Y-SMK
K-KMK
EP-MK
KaMK
SyMoKe
KePoMoKe
PoMo
PoMo
PoMo
KeMot
PoMo
JMK
RaaMoKe
RaMK
RaaMoKe

Kelkka

Lynx Racing
Polaris XC 500 SP
Lynx Racing
Polaris XC 600 SP
Arctic Cat F6
Arctic Cat F6

Lynx R-Evo
Polaris Pro X
Arctic Cat F6
Arctic Cat F6
Ski-Doo MXz
Polaris Pro X
Ski-Doo MXz
Ski-Doo Rev
Ski-Doo Rev

Lynx R-Evo
Polaris XC 500 SP
Arctic Cat ZR
Lynx R-Evo
Yamaha V-Max 500

Kelkka

Lynx Racing
Polaris XC 500 SP
Polaris XC 600 SP
Arctic Cat F6
Arctic Cat F6

Lynx R-Evo

Lynx R-Evo
Polaris Pro X
Polaris Pro X
Arctic Cat F6

Lynx Racing
Arctic Cat ZR
Ski-Doo Rev
Arctic Cat F6
Ski-Doo Rev
Polaris XC 500 SP
Ski-Doo MXz
Yamaha V-Max 500
Ski-Doo MXz

Kelkka

Polaris XC 600 SP
Lynx R-Evo
Polaris XC 500 SP
Polaris Pro X

Lynx R-Evo

Lynx Racing
Arctic Cat F6
Ski-Doo Rev
Arctic Cat F6
Arctic Cat F6
Ski-Doo Rev
Ski-Doo MXz
Arctic Cat F6
Polaris XC 500 SP
Lynx Racing
Polaris Pro X
Ski-Doo MXz
Yamaha V-Max 500
Arctic Cat ZR

lImoittaja

Peto-team

limoittaja

Peto-team

lImoittaja

Peto-team

Aika
35.02
35.13
35.15
35.18
35.23
35.34
35.52
36.28
36.43
36.43
37.32
37.52
37.57
38.14
38.16
38.22
40.26
40.44
41.05
41.35

Aika
37.16
37.18
37.24
37.32
37.34
37.42
37.51
38.16
38.41
39.05
39.14
39.19
39.23
39.36
39.47
40.49
41.01
43.33
43.40

12.03.05 15:18

Ero

-00.11
-00.13
-00.16
-00.21
-00.32
-00.50
-01.26
-01.41
-01.41
-02.30
-02.50
-02.55
-03.12
-03.14
-03.20
-05.24
-05.42
-06.03
-06.33

Ero

-00.02
-00.08
-00.16
-00.18
-00.26
-00.35
-01.00
-01.25
-01.49
-01.58
-02.03
-02.07
-02.20
-02.31
-03.33
-03.45
-06.17
-06.24

12.03.05 15:18



VETERAANIT N/ P 600/ PERUUTTANEET

No
502
558
563
571
586
587

Ohjaaja

SIIRA Jarmo
OIKARINEN Mauri
ILVESOKSA Pasi
LEINONEN Tapio
TUISKU Esko
TUISKU Tuomo

Seura
MMK
KaMK
E-PMoKe
K-KMK
LaMK
LaMK

VETERAANIT N/ P 600 / KESKEYTTANEET

No
504
511
513
514
519
536
556
559

Ohjaaja
JAUHIAINEN Ville
KASANEN Ari
PUHAKKA Jouko
HURRI Markku
VALTONEN Terho
OLLILA Pekka
TOLKKO Timo
LINDSTROM Petteri

Seura
P-SMK
Korvatunturi
JMK

P-SMK
EMK

LaMK
PoMo

PoMo

RANGAISTUSAJAT Veteraanit N/ P 600

No
511
523
599

Ohjaaja
KASANEN Ari
LAUKKA Timo
LOTSCHER Pius

KILPAILIJOIDEN MAARAT

Veteraanit N/ P

33

Seura
Korvatunturi
RaaMoKe
KeMot

limoittautuneet Peruuttaneet

6

Kelkka

Arctic Cat F6
Polaris XC 500 SP
Ski-Doo MXZ x
Ski-Doo MXz
Polaris Edge
Polaris Edge

Kelkka

Polaris Pro X2
Ski-Doo MXZ 600 X
Lynx Rave

Polaris Pro X2
Ski-Doo Rev

Lynx R-Evo

Lynx Rave

Arctic Cat F5

Syy

Syy

EK2,

Ennen 2.péivén 1aht64, tekn.vika
EK2 1aht6, telasto rikki

EK1,

EK®6 1aht6, konerikko

EK6 maali, moottorivika

EKS, konerikko

EK1, maali, jousitus hajalla

Eknr Selitys Aika
4 AT4B, 3min my6ha 02.00
6 AT6A, 2min mydha 01.00
4 AT4B, 22min mydha 21.00
Lahteneet Keskeyttaneet Suljetut Maaliin
27 8 0 19



